
Styrelsen i Raytelligence AB har utsett Robert Grinberg 
till VD 
Styrelsen för Raytelligence AB har utsett Robert Grinberg till ny Verkställande 
Direktör. 

 

Styrelsen för Raytelligence AB har idag utsett Robert Grinberg till ny VD med anledning 

av Ben Hedenbergs frånfälle. Grinberg är sedan 2024 styrelseledamot i bolaget. 

Grinberg är en mycket motiverad ledare med över 25 års erfarenhet av att utvärdera, 

växa och leda nystartade företag inom olika branscher; Inklusive fordon, bioteknik, 

blockchain, mäkleri, efterlevnad, golfutrustning, sjukvård, medicinsk marijuana, mental 

hälsa, olja och gas, riskhantering, teknik och trading. 

Robert har erfarenhet av att utnyttja omfattande affärsexpertis och framgångsrikt hjälpa 

organisationer att blomstra i föränderlig och konkurrensutsatt marknad genom att 

uppnå tillväxtmål genom investeringar, strategier, fusioner, förvärv, joint ventures och 

strategiska partnerskap. 

Styrelsen ansöker om dispens för bosättningskravet hos Bolagsverket och kommer 

under våren att söka en permanent verkställande direktör.  

 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sven Otto Littorin, styrelseordförande 
Tel: 070-287 4775 
e-post: littorin@gibranassociates.com 
 
Robert Grinberg, VD 
Tel: +1 561 302 2787 
E-post: robertgrinberg27@gmail.com 
 
 
Denna information är sådan som Raytelligence AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EUs marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 april 2024 kl. 18:00 
CET.  
 
 



 
Kort om Raytelligence 
Raytelligence är ett investeringsbolag vars nyckelstrategi är att identifiera och slutföra 
kombinationsaffärer med verksamheter inom någon av följande sektorer bioteknik & 
läkemedel, fordonsindustri, finansiella tjänster, kommunikationsteknik, 
livsmedelsteknik, spjutspetsteknologier och mediasektorer i Europa, Amerika och 
Asien som kan dra nytta av vår ledningsgrupps omfattande erfarenhet och operativ 
förmåga, även om företaget förbehåller sig rätten att utöva en förvärvsmöjlighet i alla 
företag eller branscher.  
 


